**m** Duas vices. sic in reprobatōnibus testiū. s. de testi  
licet. in. in appellatōnibus et dilatōnibus. s. de ap. sua  
nobis. ff. de dila. l. vi. **n** Emerferit. s. de of. dele. in fi  
nuante. et facit quod dixi. s. ti. pr. c. vi.

**o** Prompta. s. de testi. veniēs. s. de testi. spol. l. i. s.  
s. p̄trea. vnde dicit hodie stat hodie agamus. ff. ut in  
pos. l. ga. si is a quo. i. s. n̄. **p** Supuenerit. et si op⁹

die in quo pponitur minime  
putato pbaē valeat  
aptissimis documētis qd  
si nō pbauerit iudex in cā  
pcedere non omittat reū  
in expensis quas actor ob  
hoc diebus illis se fecisse  
docuerit p̄habita taxati  
one cōdemnās. **S**i vero  
postmodum instantia du  
rante iudicij et pbatōnis  
copia succedēte. de eadez  
excōicatōe vel alia excipi  
atur iterū et p̄betur actor  
i seqntibz excludat donec  
meruerit absolutōnis q̄/  
tiam obtinere. hys que p̄  
cesserūt n̄ominus i suoro  
boze duraturis. **P**roui  
so qz vlt̄ duas vices s. nō  
opponatur exceptio p̄ter  
q̄ si excōmunicatio noua  
emerferit vel euidens et

fuerit de hoc fidē faciet iuramēto. s. e. li. de elec. vt circa  
s. sup. hōmō. et. s. e. pastoralis. vel dic qz nō est necessas  
rium iuramentum. ex quo pbatōem offert host.

**q** Antiqua. iam bis pposita. vel dic cō nō pposita.  
**r** Executōem. impedit. nō. qz merus executor dz admit  
tere exceptōem excōis. idē de alijs qz nō. s. de re iudi. qz

prompta p̄batio superuene  
rit de antiqua. Sed si post  
rem iudicatā talis excep  
tio pponatur executōnez  
impedit. s. snia q̄ p̄cessit  
non minus robur debitu  
obtinēbit eo tamen saluo  
vt si actor excōmunicat⁹  
sit publice et hoc iudex no  
uerit quādocunqz. et si de  
s. reus non excipiat iudex  
ex officio suo actorē repel  
lere nō postponat.

**q** Bonifacius. viij.  
Vm quidam secula  
res iudices dum coraz eis  
excipitur de re p̄ ecclesia  
sticū iudicē iudicata i ca  
su i quo ad eū p̄inet ogmi  
tio de osuetudie vel s. iure  
recusent excipiētes audiē  
i d̄rogatōz iur̄dcōis ecclī  
astice et cōceptū d̄cimus.

ad consultationē.  
**s** Obinebit. ac si  
ille tpe snie excōmu  
nicatus nō fuisset.  
e. Sit publice. ost.  
allegat hāc l̄am p  
se ad pbandū qz de  
cre. ista loquit⁹ de  
culto excōicato. sed  
ego dico qz l̄a ista  
facit solū diuisiones  
inter occultum et pu  
blicū quo ad officū  
iudicis non quo ad  
alia supradicta. sup  
plet enim iudex s. iu  
re et de facto notor  
rio. non occulto. ij.  
q. i. s. qñ autem. c.  
qui et aduer. quos  
in mente. resti. l. i. de  
hoc. s. de postu. bo  
ne. j. in causis autez  
e leatōnū supplet in  
distinctōe s. facto. vt  
xxvij. di. p̄iulqz.  
vbi de hoc. et. s. de  
elect. cum nob̄ olim  
u. **Excipiat.** forte  
timore cōdemnatō  
nis expensaz. de q̄  
dictum est supra